
E- Jugend  männlich 07.04.2013 Siegerliste Gaufinale in Bodelshausen Jutu E08

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Rau Jonas 21708 TSV Urach 13,50 13,50 13,40 13,10 53,50 1

Schultz Noah 21708 SV Neustetten 12,80 13,80 13,00 13,30 52,90 2

Hauke Hannes 21708 SV Neustetten 12,20 13,30 13,20 12,80 51,50 3

Dollmann Benedikt 21708 Spvgg Mössingen 12,70 13,30 11,90 13,50 51,40 4

Dabelstein Tim 21708 TSG Bodelshausen 12,40 13,10 11,60 12,80 49,90 5

Schilling Fabian 21708 TSV Urach 11,70 12,60 12,20 12,90 49,40 6

Kollmann Fabian 21708 TSV Urach 11,10 13,20 11,90 12,70 48,90 7

Hail Alexander 21708 TSV Urach 10,90 11,80 10,20 12,80 45,70 8

Dreher Finn 21708 TSV Urach 11,20 11,50 10,10 12,70 45,50 9

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu E08



E- Jugend  männlich 07.04.2013 Siegerliste Gaufinale in Bodelshausen Jutu E09

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Stolz Robin 21709 TSV Urach 14,00 13,50 13,60 13,30 54,40 1

Weiß Joshua 21709 TSG Bodelshausen 13,50 13,50 12,80 13,40 53,20 2

Fischer Janik 21709 TSV Urach 13,80 13,50 13,10 12,50 52,90 3

Renner Johannes 21709 SV Neustetten 12,60 13,30 13,40 13,30 52,60 4

Wachendorfer Anton 21709 SV Neustetten 12,80 13,00 13,10 13,40 52,30 5

Engelbrecht Marius 21709 TSV Urach 10,90 13,20 11,60 11,30 47,00 6

Lohnert Michel 21709 TSV Urach 11,10 13,80 8,00 10,60 43,50 7

Bay Simon 21709 TSV Urach 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu E09



E- Jugend  männlich 07.04.2013 Siegerliste Gaufinale in Bodelshausen Jutu E Mannschaft
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Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

E1 Rau Jonas 21708 TSV Urach 13,50 13,50 13,40 13,10 53,50

E1 Schilling Fabian 21708 TSV Urach 11,70 12,60 12,20 12,90 49,40

E1 Stolz Robin 21709 TSV Urach 14,00 13,50 13,60 13,30 54,40

E1 Fischer Janik 21709 TSV Urach 13,80 13,50 13,10 12,50 52,90

E1 Bay Simon 21709 TSV Urach 0,00

41,30 #ZAHL! 40,50 #ZAHL! 40,10 39,30

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 41,30 0,00 40,50 0,00 40,10 39,30 161,20 1

E2 Schultz Noah 21708 SV Neustetten 12,80 13,80 13,00 13,30 52,90

E2 Hauke Hannes 21708 SV Neustetten 12,20 13,30 13,20 12,80 51,50

E2 Renner Johannes 21709 SV Neustetten 12,60 13,30 13,40 13,30 52,60

E2 Wachendorfer Anton 21709 SV Neustetten 12,80 13,00 13,10 13,40 52,30

0,00

38,20 #ZAHL! 40,40 #ZAHL! 39,70 40,00

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 38,20 0,00 40,40 0,00 39,70 40,00 158,30 2

E3 Dreher Finn 21708 TSV Urach 11,20 11,50 10,10 12,70 45,50

E3 Kollmann Fabian 21708 TSV Urach 11,10 13,20 11,90 12,70 48,90

E3 Hail Alexander 21708 TSV Urach 10,90 11,80 10,20 12,80 45,70

E3 Lohnert Michel 21709 TSV Urach 11,10 13,80 8,00 10,60 43,50

E3 Engelbrecht Marius 21709 TSV Urach 10,90 13,20 11,60 11,30 47,00

33,40 #ZAHL! 40,20 #ZAHL! 33,70 38,20

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 33,40 0,00 40,20 0,00 33,70 38,20 145,50 3

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 Jutu E Mannschaft


